ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«О признании утратившим силу Постановление администрации сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский
район Республики Башкортостан  № 179 от 19 декабря 2016 года «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории по адресу (адресным ориентирам): Республика Башкортостан,

Давлекановский район, Алгинский сельсовет»

                  В соответствии с федеральным законом от 24 июля 2007 г. №221-ФЗ «О кадастровой деятельности», от 18 июня 2001 г. №78-ФЗ «О землеустройстве»,  от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.2 ст.7 Земельного кодекса  Российской Федерации, согласно п.55 Требований к  подготовке  межевого плана, утвержденным приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 08 декабря 2015 года № 921,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Постановление администрации сельского поселения Алгинский       сельсовет   муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан  от 19 декабря 2016 года № 179 «Об утверждении схемы расположения    земельного  участка   на      кадастровом  плане территории по адресу  (адресным ориентирам):     Республика Башкортостан, Давлекановский район, Алгинский сельсовет» - считать утратившим силу.

        2.Контроль, за выполнением постановления, возложить на комитет по управлению собственностью министерства  земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Давлекановскому району и

г. Давлеканово /И.Р.Мигунова/.

Глава сельского поселения                                                       С.М. Хисамутдинов